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ePOLSKA PO XXX LATACH 

SYSTEM INFORMACYJNY PAŃSTWA VS SZTUCZNA INTELIGENCJA 

 

 

Beata Wieczorek-Wójcik 

Dyrektor ds. Pielęgniarstwa Szpitale Pomorskie sp. z o.o. 

Szpital Specjalistyczny w Wejherowie 

 

Ukończyła Wydział Pielęgniarstwa Akademii Medycznej w Lublinie w 1997 roku. W 2014 roku 

uzyskała dyplom Specjalisty w dziedzinie Epidemiologii na Śląskim Uniwersytecie Medycznym 

w Katowicach. W 2015 roku obroniła doktorat na Uniwersytecie Medycznym w Gdańsku 

na Wydziale Nauk o Zdrowiu; rozprawa doktorska pt. „Poziom obsad pielęgniarskich, a rodzaj 

i częstość zdarzeń niepożądanych”. 

Stypendystka Projektu „Work Shadow” w John Radcliffe Hospital w Oxfordzie, Anglia 2007. 

Uczestnik Projektu wymiany Managerów - HOPE Exchange, Szwecja 2015. Od 2014 roku 

Koordynator Projektu współpracy z Akredytowanym Centrum Badań i Rozwoju 

Międzynarodowej Klasyfikacji Pielęgniarskiej (ICNP) przy Uniwersytecie Medycznym w Łodzi. 

Laureat w Konkursie Pielęgniarka Roku 2019 r. (II miejsce) organizowanym przez Zarząd 

Główny Polskiego Towarzystwa Pielęgniarskiego za projekt „Standaryzacja opieki 

pielęgniarskiej z zastosowaniem Międzynarodowej Klasyfikacji Praktyki Pielęgniarskiej ICNP®” 

we wszystkich obszarach i na wszystkich oddziałach”. 

W 2019 roku współpraca przy opracowaniu założeń pilotażowego projektu „Wdrożenie 

systemu monitorowania czasu realizacji świadczeń pielęgniarskich i położniczych 

z wykorzystaniem Międzynarodowej Klasyfikacji Praktyki Pielęgniarskiej ICNP®” 

na zaproszenie Dyrektora Departamentu Pielęgniarek i Położnych przy Ministerstwie Zdrowia. 

Ekspert w Projekcie Ministerstwa Zdrowia w pilotażu standaryzacji opieki pielęgniarskiej 

w podmiotach leczniczych w ramach projektu „Rozwój kompetencji pielęgniarskich”  

ZZP-127/17 współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.  

Członek Rady ds. e-zdrowia w pielęgniarstwie przy CSIOZ od 2017 roku Adiunkt  

na Uniwersytecie Pomorskim w Słupsku – Katedra Pielęgniarstwa i Ratownictwa Medycznego 

od 2017 r. 

Autor publikacji dotyczących efektywności kliniczno-kosztowej eliminacji zdarzeń 

niepożądanych i wdrażania Lean Hospital.  

Od 2017 r. wizytator akredytacyjny Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia. 
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